parcialmente integralizado e em moeda corrente nacional, assim distribuído entre os sócios:

. SÓCIOS % VALOR TOTAL - R$
ELlSE JACOB DIEHL 90,00 900.000,00
RAUL JORGE DIEHL 10,00 100.000,00
TOTAL .

100,00 1.000. 000,00..

Parágrafo Único: A parcela de Capital Social à integralizar, no valor de R$ 131.758,60 (cento e trinta e
um mil setecentos e cinqüenta e oito reais e sessenta centavos), será integralizada pelos sócios na
proporção de suas quotas sociais até 31.12.2007.

Quinta: Da Responsabilidade dos Sócios

A responsabilidade de cada sócio fica restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralização do Capital Social.